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Kaikkien Kamu
Eläinlääkäriasema Kamu on yksityinen, vuonna 2018 toimin- 
tansa aloittanut eläinlääkäriasema Oulun keskustassa.  
Hoidamme sekä lähellä että kauempana asuvia koiria,  
kissoja ja muita pieneläimiä.

Moni lemmikki tulee meille sydän- tai silmäsairauksien, 
ortopedian, vaativien hammastoimenpiteiden tai muun 
erikoisosaamisemme vuoksi, mutta tarjoamme myös perus-
terveydenhoitoa. Meillä käy paljon lähetepotilaita koko 
Pohjois-Suomen alueelta.

Vuonna 2024 avatusta päiväsairaalastamme löytyvät  
hammasklinikka, uudet leikkaussalit pehmytosakirurgiaa  

ja ortopedisia leikkauksia varten sekä erillinen toimenpide- 
huone tähystystutkimuksia varten. Kamussa toimii myös 
koirien veripankki.

Saamme asiakkailtamme kiitosta erityisesti ammattitaidos-
tamme ja ystävällisestä palvelusta. Meillä on töissä mahtava 
porukka osaavaa hoitohenkilökuntaa sekä kokeneita pien-
eläinsairauksien hoitoon kouluttautuneita eläinlääkäreitä, 
joiden joukossa alansa erikoisosaajia. Henkilökuntamme 
jatkokouluttautuu säännöllisesti. Olemme onnellisia, että 
saamme kehittää ammattitaitoamme eläinten hyvinvoinnin ja 
kokonaisvaltaisen hoidon eteen.

Tuiskutie 3, 90630 OULU • info@dogstop.fi •  dogstop.fi
www.brahe.fi/luonnonvara-alat
@brahe_ruukin_luontojahevoskesk
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  PERUSTERVEYDENHOITO   
Kun lemmikki ei syö, oksentaa, ripuloi, juo enemmän, 
pissaa sisälle tai on vaisu tai sen vointi huolestuttaa, varaa 
aika yleiskäyntiin eläinlääkärin vastaanotolle. Yleiskäyn-
nillä eläinlääkäri tutkii lemmikkisi huolellisesti ja kes-
kustelee kanssasi oireista ja niiden taustasta. Sopivan 
hoidon löytämiseksi tutkimusta täydennetään tarvittavilla 
jatkotutkimuksilla.

Lemmikin perusterveydenhoitoon kuuluvat yleislääke-
tieteen lisäksi lemmikin ennaltaehkäisevät hoitotoimen-
piteet, kuten rokotukset ja loishäädöt, ja esimerkiksi 
todistusten, kuten lemmikkipassin kirjoittaminen.

Aukioloaikojemme ulkopuolella saat varattua meille ajan  
nettiajanvarauspalvelussamme, josta löytyy osa Kamun  
vapaista ajoista ja toimenpiteistä. Jos netin kautta ei löydy  
sopivaa aikaa, ota yhteyttä Kamun ajanvaraukseen,  
niin etsitään aika yhdessä.

Vaativat leikkaus- ja hammashoitoajat varaamme aina  
puhelimitse esitietohaastattelun vuoksi. Kamusta löytyy 
myös ns. hätäaikaa kiireellisiä potilastilanteita varten. 

Ajanvarauksen lisäksi voit aina soittaa meille kysyäksesi  
neuvoa. Puhelimeemme vastaavat koulutetut klinikkaeläin- 
hoitajamme, jotka osaavat opastaa ensiavussa ja hoidossa.

VARAA AIKA!

myynti@kuparidata.fi   |   020 743 1600   |   kuparidata.fi

TOIMIVAT JA TURVALLISET  
ICT-RATKAISUT YRITYKSELLESI!

Kattavat palvelumme auttavat pitämään IT-työkalusi 
toimivina ja tuottavina sekä varmistavat, että  
yrityksen tiedot ovat jatkuvasti turvassa ja käytet-
tävissä. Ota IT avuksesi meidän avullamme.

TOIMIVAT IT-PALVELUT SEKÄ LAITTEET JA TULOSTIMET KAIKKIALLE SUOMEEN

Teemme tiivistä yhteistyötä Koulutuskeskus Brahen 
kanssa tarjoten Brahen klinikkaeläinhoitajille oppimis-
ympäristön. Klinikkaeläinhoitajan ammattitutkintoon 
johtava koulutus on käytännönläheistä ja harjoitukset 
tehdään Kamussa oikeassa klinikkaympäristössä  
oikeiden potilaiden kanssa.

Klinikkaviikkojen aikana opiskelijat avustavat eläinlääkä-
riä hoitotoimenpiteissä, tutustuvat laboratoriotyösken-
telyyn, ottavat röntgenkuvia, toimivat leikkaussalissa, 
tekevät välinehuoltoon liittyviä työtehtäviä ja huolehtivat 
eläinpotilaiden hoidosta ja hyvinvoinnista opettajiensa 
johdolla.

Kamu toimii myös eläinlääkäreiden erikoistumis- 
koulutusta tarjoavana klinikkana.

KOULUTAMME UUTTA

Varaa aika nettiajan-
varauspalvelussamme.



Hellyydellä,
lemmikkiä 

kunnioittaen.

–Oululaista osaamista –

Ajanvarauksella arkisin 8-17 • 040 966 6399
Metsäpellonkuja 15, 90470 Varjakka
info@pek-pohjantahti.fi
www.pek-pohjantahti.fi 

 SISÄTAUDIT  
 
Sisätaudit kattavat laajan joukon sisäelinten sairauksia, kuten 
maha- ja ruoansulatuskanavan sairaudet, maksasairaudet, 
umpierityssairaudet, kuten sokeritauti ja kilpirauhasen, lisä-
munuaisten tai haiman vajaatoiminta sekä verisairaudet. 

Eläinlääkäriemme laaja osaaminen korostuu lemmikkien 
kroonisten sairauksien perusteellisessa selvittämisessä, sillä 
kattavien tutkimusten ja laboratoriokokeiden lisäksi sairauksi-
en poissulkeminen vaatii paljon ajatustyötä ja vuosien tuomaa 
kokemusta. Eläinlääkärimme myös konsultoivat toisiaan ja 
hyödyntävät kollegoiden monialaista osaamista.

 SYDÄNSAIRAUDET  
 
Pieneläinten sydänsairauksiin ja vaativiin sydänultraäänitut-
kimuksiin keskittyneet eläinlääkärimme hoitavat sydänpoti-
laamme. Tarvittaessa sydänsairaalle lemmikille suunnitellaan 
turvallinen anestesia leikkausta varten. Teemme myös viralli-
set sydänultraäänitutkimukset jalostusta varten sekä koirille 
että kissoille (Paw Peds).

 ORTOPEDIA   
 
Ortopediaan keskittyneet eläinlääkärimme tutkivat erilaisia 
tuki- ja liikuntaelinten sairauksia ja tekevät ontumatutkimuk-
sia käyttäen apuna muun muassa röntgeniä. Tyypillisiä orto- 
pedisiä operaatioita ovat polven ristisideleikkaus, patella- 
luksaatio, TPLO, murtumaleikkaus, reisiluunpäänpoisto ja 
varvas- ja häntäamputaatiot. Kamussa tehdään myös koirien 
kyynär- ja olkanivelen tähystysleikkauksia. Ortopedisten poti-
laiden kuntoutumista tukevat Kamusta löytyvät eläin- 
fysioterapeutin palvelut.

Teemme mahasuolikanavatähystyksien lisäksi korva- ja 
virtsateiden tähystystutkimuksia.
 
Ultraäänilaitteistomme mahdollistavat sydänultraäänitut-
kimusten lisäksi laajat vatsaonteloultraäänitutkimukset, 
sekä pienten kohteiden, kuten silmän ja kilpirauhasen 
ultraäänitutkimuksen. Eläinlääkärimme hyödyntävät 
ultraääntä myös jänteiden ja nivelten ultraamisessa.

 TÄHYSTYS- JA ULTRAÄÄNI-   
 TUTKIMUKSET

Kiireellisiä murtumaleikkauksia varten Kamusta löytyy hätä-
leikkausaikaa viikoittain – murtumista kannattaa aina soittaa 
ajanvaraukseemme!



KIRURGIA  
Teemme perinteisen pehmytkudoskirurgian lisäksi kasvainki-
rurgiaa, virtsakivi-, sappikivioperaatioita ja perineaali- 
tyräleikkauksia sekä akuuttikirurgiaa, kuten keisarinleik-
kauksia, vatsalaukun kiertymän leikkauksia, märkäkohdun-
poistoja ja vierasesineleikkauksia.

Käytämme kirurgisissa toimenpiteissä mahdollisuuksien 
mukaan kudosfuusiolaitetta, joka nopeuttaa leikkausta ja 
lyhentää anestesia-aikaa. Kudosfuusiolaitetta käytettäessä 
vatsaonteloalueen haavan voi pitää pienenä, jolloin toipu-
misaika leikkauksesta on nopeampi. Leikkausalueelle ei 
myöskään tule niin paljon venytystä, ja se on turvallisempi 
kuin perinteinen suonien sidonta.

Anestesiaturvallisuutta voidaan edistää tutkimalla potilas 
huolellisesti ennen nukuttamista ja tutkimalla verinäytteistä 
ns. anestesiapaneeli. Etenkin iäkkäämmille, yli 8-vuotiaille, 
lemmikeille suosittelemme laajempia verikokeita ja tarvit-
taessa muita tutkimuksia ennen nukutusta vaativia toimen-
piteitä, varsinkin, jos edellisestä eläinlääkärikäynnistä on 
kulunut yli puoli vuotta. Sydänsairaiden on hyvä käydä 
sydänultraäänitutkimuksessa ennen anestesiaa.

 HAMMASHOIDOT 
 
Kamun hammasklinikalla pystytään hoitamaan jopa 10 ham-
mashoitoa tarvitsevaa lemmikkipotilasta päivässä. Lemmik-
kien hammashoitoihin perehtyneet eläinlääkärimme tekevät 
ennaltaehkäisevän hammashoidon lisäksi vaativia hammas-
hoitoja, kuten hampaiden kirurgisia poistoja, oikomis- ja 
juurihoitoja, maitohampaiden ja puhkeamattomien hampaiden 
poistoja sekä leuan alueen suukirurgiaa esim. leukamurtuman 
tai suun alueen kasvaimen vuoksi.

Käytössämme on kolme hammasporayksikköä ja hammasrönt-
genlaitteistot sekä uusi kuvantamistutkimusmenetelmä CBCT 
kallon alueen kuvantamiseen. 

Jos lemmikin suun ja hampaiden kunto mietityttää, voit varata 
eläinlääkäreillemme hammasnäyttöajan, joka sisältää lemmi-
kin yleistutkimuksen, suun ja purennan arvion, hoitosuunnitel-
man hammashoitoa varten ja tarvittaessa verinäytteen oton 
anestesiaa varten.

Inhalaatioanestesiassa unen syvyyttä säädellään hengitys-
ilman mukana lemmikille annosteltavalla anestesiakaasulla. 
Klinikkaeläinhoitajamme valvovat narkoosia ja lemmikin voin-
tia koko anestesian ajan. Tarvittaessa lemmikin hengityksen 
apuna käytetään ventilaattoria.



CBCT-TUTKIMUKSET  
CBCT-tutkimus eli 3D-kartiokeilatietokonetomografia antaa 
tutkittavasta kohteesta kolmiulotteisen näkymän huomatta-
vasti pienemmällä sädeannoksella ja tarkemmilla yksityiskoh-
dilla kuin perinteinen CT. CBCT on myös CT-kuvausta edulli-
sempi kuvantamismuoto.

CBCT-kuvausta hyödynnetään paitsi lemmikin hampaiden 
ja leukaluun kuvantamisessa myös silmä- ja korvapotilaiden 
tutkimuksessa sekä raajakuvauksissa. CBCT-kuvauksen 
perusteella kuvattavasta kohteesta voidaan tehdä 3D-tuloste, 
josta saadaan apua esimerkiksi pään alueen kasvainten diag-
nosointiin ja levinneisyyden kartoittamiseen sekä hoitosuun-
nitelman tekemiseen, leukamurtumien kartoittamiseen, puh-
keamattoman hampaan aiheuttamaan kystamuodostukseen, 
vierasesineen sijainnin paikallistamiseen ja silmäkuopan 
ongelmien tutkimiseen. Kroonisista korvavaivoista kärsivät 
korvatähystyspotilaat hyötyvät kaikki CBCT-kuvantamisesta.

Otamme vastaan myös lähetepotilaita CBCT-kuvauksiin.

 SILMÄSAIRAUDET 
Silmäeläinlääkärimme hoitavat silmäsairauspotilaita ajan- 
varauksella tai eläinlääkärin lähetteellä. Teemme myös  
virallisia silmätarkastuksia muiden jalostustutkimusten 
lisäksi.

Silmäsairaudet vaativat välillä kirurgiaa. Silmäkirurgisia 
toimenpiteitä ovat mm. silmän alueen kasvainleikkaukset, 
luomileikkaukset (entropion), kyynelkanavakirurgia, sarveis-
kalvokirurgia ja silmänpoistot. Silmäkirurgisia toimenpiteitä 
varten käytössämme on leikkausmikroskooppi, jolla pystytään 
tekemään tarkkaa mikrokirurgiaa silmän alueella. Kamusta 
löytyy myös ERG-laite silmän verkkokalvon sähköisen toimin-
nan testaamiseen esimerkiksi ennen kaihileikkausta.

 IHO- JA KORVASAIRAUDET 
Ihosairauksien hoito perustuu kliinisten oireiden hoitoon sekä 
oireiden aiheuttajan hoitoon, välttämiseen tai poistamiseen. 
Ihosairauksien hoitaminen on usein aikaa vievää salapoliistyö-
tä. Huolellisella kotihoidolla on suuri merkitys hoidon onnis-
tumisen kannalta, ja se vaatii omistajalta sitoutumista sekä 
pitkäjänteisyyttä.

Pitkittyneissä korvasairauksissa lemmikki yleensä hyötyy 
korvatähystystutkimuksesta (video-otoskopia). Olennainen 
osa tutkimusta on lemmikin korvarakenteiden kuvantaminen. 
CBCT-kuvauksen avulla saadaan tärkeää tietoa korvasairau-
den jatkohoidon suunnitteluun. Kuvaus tehdään Kamussa 
korvatähystystutkimuksen yhteydessä, mutta tarvittaessa se 
voidaan tehdä myös erillisenä toimenpiteenä. Kuvantamisella 
hankitaan tietoa niistä korvarakenteista, joita ei päästä tä-
hystystutkimuksella näkemään. Yleisin syy kuvantamiselle on 
välikorvantulehduksen toteaminen tai poissulkeminen.



R AT S A S T U S KO U L U
M A A L A I S -
M A I S E M I S S A

turkanratsurinne.fi

TURKAN RATSURINNE

Turkanrinne 3, 90660 OULU
turkanratsurinne@gmail.com
Tekstiviestit 040 553 6088
Puhelinaika ark. klo 13–14 ja
la klo 16–18.

Luonnonläheinen 
tapa edistää 
hyvinvointia.

 LÄHETEPOTILAAT   
Kamussa hoidetaan paljon lähetepotilaita esimerkiksi lemmik-
kien silmäsairauksissa, sydänsairauksissa, sisätaudeissa, ortope-
disissä sairauksissa, ihosairauksissa, hammashoidoissa, kirurgi-
sissa toimenpiteissä ja tähystystutkimuksissa.

Jos olet varaamassa aikaa lemmikkisi jatkotutkimuksiin tai 
-hoitoon, huolehdithan, että lähettävä eläinlääkäriasema 
lähettää meille lemmikkisi

 » potilaskertomuksen (anamneesi, tehdyt tutkimukset  
ja päälöydökset/diagnoosi)

 » mahdolliset röntgenkuvat
 » mahdolliset ultraäänikuvat
 » mahdolliset laboratoriotutkimukset vastauksineen
 » mahdolliset lääkitykset ja reseptit sekä
 » kotiutusohjeet.

Näin eläinlääkärimme pääsevät tutustumaan lemmikkisi hoito-
historiaan ennen ajanvaraustasi.

Kissojen perusterveydenhoidon lisäksi hoidamme kokonais-
valtaisesti kissojen sairauksia. Kiinnitämme eläinlääkäri-
käynnillä erityistä huomiota kissojen lajityypilliseen ja 
ystävälliseen käsittelyyn. Olemme pyrkineet järjestämään 
olosuhteet Kamussa kissoille mahdollisimman stressittö-
miksi.

Kissoille on Kamussa oma sisäänkäynti, odotusaula ja 
tutkimushuone – koirat eivät ole samassa tilassa hajui-
neen ja haukkuineen. Näin eläinlääkärikäynnistä pystytään 
tekemään kissapotilaille stressittömämpi. Omaa vuoroa voi 
odottaa aulasta löytyvässä Kissapuussa. 

KAMUN KISSAKLINIKKA



 •
 w

w
w

.js
su

om
i.�

Eläinlääkäriasema Kamu Oy
Kansankatu 48, 90100 Oulu
Puh. 020 121 3900
info@oulunkamu.fi

Ainoa täydennysrehu, joka sisältää 
koiraperäisillä maitohappobakteereilla 

hapatettua maitoa. 
Lue lisää: www.vetcare.fi/canius

Kamun veripankki on Suomen pohjoisin koirien veripankki. 
Pankin ansiosta meillä on jatkuvasti punasoluja ja plasmaa 
sekä omille potilaillemme että muille klinikoille. 

Jotta veripankki toimii, tarvitsemme uusia koiria veren-
luovuttajarekisteriimme. Luovuttajaksi soveltuu terve, yli 
25-kiloinen, 2–7-vuotias, rokotettu ja loishäädetty Suomes-
sa asuva koira. Koira voi luovuttaa verta enintään kolmesti 
vuodessa.

Teemme verenluovuttajille aluksi laboratoriotutkimuksen ja 
veriryhmämäärityksen. Luovutettu veri käsitellään Kamussa.

Veripankkitoiminta on voittoa tavoittelematonta ja perustuu 
täysin vapaaehtoisten koirien verenluovutuksiin. Luovutetul-
la verellä voidaan pelastaa monen koiran henki – se on helppo 
tapa tehdä hyvää.

Sopisiko sinun koira luovuttajaksi? Ilmoittaudu mukaan 
puhelimitse tai sähköpostilla niin kutsumme sinut ja koirasi 
käymään.

Tutustu luovuttajiin verkkosivuillamme!

OJENNA TASSUSI!

Seuraa meitä 
somessa!

wwww.oulunkamu.fi


